
公益法人の区分
国所管、都道府県
所管の区分

応札・応募者数

空気調和設備点
検保守役務

航空自衛隊
作戦ｼｽﾃﾑ運用隊基地業務隊
会計小隊長　松浦　奈央
東京都福生市大字福生2554

05.09.07

日本空調サービス株式
会社関東支店
東京都八王子市明神町
２丁目２２番７号

6180001002699 一般競争入札

同種の他の契約の予
定価格を類推される
おそれがあるため公
表しない。

15,246,000 非公表

ターボ冷凍機及
びスクリュー冷凍
機部品交換役務

航空自衛隊
作戦ｼｽﾃﾑ運用隊基地業務隊
会計小隊長　松浦　奈央
東京都福生市大字福生2554

05.09.11

日本空調サービス株式会社
関東支店
東京都八王子市明神町２丁
目２２番７号

6180001002699 一般競争入札

同種の他の契約の予
定価格を類推される
おそれがあるため公
表しない。

31,460,000    非公表

航空券（海外）

航空自衛隊
作戦ｼｽﾃﾑ運用隊基地業務隊
会計小隊長　松浦　奈央
東京都福生市大字福生2554

05.09.19
株式会社アイラス
東京都中央区日本橋箱
崎町２０－１４

6010401000996 一般競争入札

同種の他の契約の予
定価格を類推される
おそれがあるため公
表しない。

3,340,560      非公表

じゃがいも　外

航空自衛隊
作戦ｼｽﾃﾑ運用隊基地業務隊
会計小隊長　松浦　奈央
東京都福生市大字福生2554

05.09.20
株式会社関塚商店
東京都青梅市野上町２
丁目３番地の７

4013101003726 一般競争入札

同種の他の契約の予
定価格を類推される
おそれがあるため公
表しない。

3,719,454 非公表
(単価契約)
契約金額は
予定総額

ガスモニター

航空自衛隊
作戦ｼｽﾃﾑ運用隊基地業務隊
会計小隊長　松浦　奈央
東京都福生市大字福生2554

05.09.21

株式会社レスターコミュ
ニケーションズ
東京都品川区北品川５
丁目９番１１号

2010701020401 一般競争入札

同種の他の契約の予
定価格を類推される
おそれがあるため公
表しない。

38,500,000    非公表

テントの借上及び
設営並びに撤去

航空自衛隊
作戦ｼｽﾃﾑ運用隊基地業務隊
会計小隊長　松浦　奈央
東京都福生市大字福生2554

05.09.26
株式会社セレモア
東京都立川市柏町１丁
目２６番地の４

8012801009302 一般競争入札

同種の他の契約の予
定価格を類推される
おそれがあるため公
表しない。

2,483,910      非公表

電気設備点検保
守役務

航空自衛隊
作戦ｼｽﾃﾑ運用隊基地業務隊
会計小隊長　松浦　奈央
東京都福生市大字福生2554

05.09.29

株式会社G・I・M
東京都江東区亀戸2-44-
5TOWAイマス亀戸ビル
7F

8120101047474 一般競争入札

同種の他の契約の予
定価格を類推される
おそれがあるため公
表しない。

990,000 非公表

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品・役務）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の名称
及び数量

契約担当官等の氏名並
びにその所属する部局
の名称及び所在地

契約を締結した日
一般競争入札・指
名競争入札の別
（総合評価の実施）

予定価格 契約金額 落札率 備考
契約の相手方の商号又は名

称及び住所

公益法人の場合

法人番号


